Strutture di
montaggio
per moduli fotovoltaici
Strutture
Solarlock
30°
Sistemi di
montaggio

Descrizione profiloCodice Sezione
S (mm²)
Momento d’inerzia
Ix (mm4)
Momento d’inerzia
Iy (mm4)
Base triangolo
Lato posteriore triangolo
Base estremità
appoggio pannelli
Base centrale
appoggio pannelli
Ipotenusa triangolo
739 238110 270100
Blocca pannelli
NTH5346 534 107910 106250
NTH8636 863 298970 735840
NTH5336 533 257030 171550
NTH5496 549 227990 200840
NTH1166 116 3370 11420
Caratteristiche tecniche staffe
Cod. STG0004 - Staffa per lamiera grecata
Cod. STR0003 - Staffa regolabile per coppi
Cod. STF0002 - Staffa per tegola piatta